
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar, u mor vendimi 

për transferim nr. 579 regj., datë 16.10.2017 pranë Shërbimit Përmbarimor “AA BAILIF” 

sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Gjyqësore 

“KREON” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të debitorit z. 

Bujar Ali Uka. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:                         Banka Amerikane e Investimeve shqipëri sh.a.  
 

Debitor:                          Bujar Ali Uka 

 

Dorëzanës/Hipotekues: Shoqëria “AGMA” sh.p.k, Elona Qamil Uka 

 

Objekti:                          Shlyerje Detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Gjyqësore “KREON” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar, u mor vendimi 

për transferim nr. 664, 665, 666 regj., datë 16.10.2017 pranë Shërbimit Përmbarimor “AA 

BAILIF” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Gjyqësore 

“KREON” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të debitorit z. 

shoqëria “Sanitermika” sh.p.k. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:                        Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri sh.a.  
 

Debitor/Hipotekues:      Shoqëria “Sanitermika” sh.p.k 

 

Dorëzanës:                     Ferdinand Ksenofon Tasho, Ardian Ramazan Saraci 

 

Objekti:                          Shlyerje Detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Gjyqësore “KREON” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranës. 

 


